
10. listopada 1998.

Ill. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom glasniku Koprivničko-križevačke
županije«.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 601-01/98-01/01
Urbroj: 2137-11-98-2
Koprivnica,9. listopada 1998.

Predsjednik:
Franjo Cirkvenec, dipl. iur., v. r.

52.
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,
94/93. i 117/93.) i članka 25. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (»Službenis Koprivničko-
križevačke županije« broj 3/98.), Županijska skupština
Koprivničko-križevačke županije na 11. sjednici održanoj
9. listopada 1998. donijela je

ODLUKU
o stipendiranju studenata s područja

Koprivničko-križevačke županije

Članak1.
Ovom se Odlukom reguliraju stipendije studenata

s područja Koprivničko-križevačke županije (u tekstu
koji slijedi: Odluka).

Članak 2.
Financijska sredstva za namjenu iz članka 1. ove

Odluke osigurat će se Proračunom Koprivničko-
križevačke županije.

Članak 3.
O dodjeli stipendija iz članka 1. Odluke odlučuje

Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke
županije na prijedlog Povjerenstva za stipendiranje
studenata Koprivničko-križevačke županije (u tekstu
koji slijedi: Povjerenstvo).
O Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka imenuje
Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke
županije.

Povjerenstvo ima predsjednika i šest članova, a
imenuje se iz redova članova Županijske skupštine,
Županijskog poglavarstva, prosvjetnih i javnih dje-
latnika.

Članak4.
Kriterije za dodjelu stipendija iz članka 1. ove

Odluke, način raspisivanja natječaja, ugovorne obveze
i način određivanja visine stipendije regulirat će se

»SLUŽBENI GLASNIK« Broj 9 - Stranica 499

Pravilnikom o stipendiranju studenata s područja
Koprivničko-križevačke županije koji donosi Županijsko
poglavarstvo Koprivničko-križevačke županije.

Članak 5.

Visinu stipendije i broj korisnika stipendije utvrđuje
Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke
županije na prijedlog Povjerenstva.

Članak 6.

Stečena prava po Odluci o stipendiranju studenata
deficitarnih struka u prosvjeti na području Koprivničko-
križevačke županije (»Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije« broj 9/95. i 15/95.) ostaju na
snazi.

Članak 7.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje

važiti Odluka o stipendiranju studenata deficitarnih
struka u prosvjeti na području Koprivničko-križevačke
županije (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke
županije« broj 9/95. i 15/95.).

Donošenjem Pravilnika o stipendiranju studenata
s područja Koprivničko-križevačke županije iz članka
4. ove Odluke prestaje važiti Pravilnik o stipendiranju
studenata deficitarnih struka u prosvjeti na području
Koprivničko-križevačke županije (»Službeni glasnik
Koprivničko-križevačke županije« broj 6/96.).

Članak8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom glasniku Koprivničko-križevačke
županije«.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 602-04/98-01/05
Urbroj: 2137-11-98-1
Koprivnica, 9. listopada 1998.

Predsjednik:
Franjo CIrkvenec, dipi. lur., v. r.

53.
Na temelju članka 13. stavka 3. Zakona o zaštiti

prirode (»Narodne novine« broj 30/94.i 72/94.), uz
prethodnu pribavljenu suglasnost Državne uprave za
zaštitu prirode i okoliša Klasa: 612-07/98-23/11, Urbroj:
542-08-VM-98-2 od 5. lipnja 1998.i članka 25. Statuta
Koprivničko-križevačke županije (»Službeni glasnik
Koprivničko-križevačke županije« broj 3/98.),
Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije
na 11. sjednici održanoj 9. listopada 1998. donijela
je

ODLUKU
o proglašenju sedam stabala hrasta lužnjaka
(Quercus roburL.) koji se nalaze u parku koji

okružuje zgradu šumarije Repaš na katastarskoj
čestici br. 2219 k.o. Ždala, zaštićenim dijelom

prirode u kategoriji spomenik prirode



Stranica 500 - Broj 9

I. OPĆE ODREDBE

Članak1.
Proglašava se sedam stabala hrasta lužnjaka

(Quercus roburL.) koji se nalaze u parku koji okružuje
zgradu šumarije Repaš na katastarskoj čestici br. 2219
k.o. Ždala, zaštićenim dijelom prirode u kategoriji
spomenik prirode.

Članak2.
Opisana površina iznosi 0,10 ha. Vlasništvo je

Hrvatskih šuma,a nalazise na dijelu katastarske čestice
broj 2219 u k.o. Ždala.

Članak 3.
Čuvanje, održavanje i korištenje spomenika pri-

rode iz članka 1. vršit će se u skladu sa Zakonom o
zaštiti prirode. Mjere zaštite ovog spomenika prirode
donosi Županijsko poglavarstvo u roku od 60 dana
od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak4.
Granice ovog spomenika prirode ucrtat će se na

topografskoj karti mjerila 1:25.000, koja se čuva u
Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije.

ll. PRIJELAZNE | ZAVRŠNE ODREDBE

Članak5.
Ova Odluka s pripadajućom topografskom kartom

i zbirkom isprava dostavlja se Državnoj upraviza zaštitu
prirode i okoliša radi upisa u Središnji upisnik zaštićenih
dijelova prirode.

Članak6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom glasniku Koprivničko-križevačke
županije«.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 351-04/98-01/03
Urbroj: 2137-14-98-2
Koprivnica,9. listopada 1998.

Predsjednik:
Franjo Cirkvenec, dipi. iur., v. r.

54.
Na temelju članka 25. Statuta Koprivničko-

križevačke županije (»Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije« broj 3/98.), Županijska skupština
Koprivničko-križevačke županije na 11. sjednici održanoj
9. listopada 1998. donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Strateškog marketinškog plana

turizma Koprlvničko-križevačke županije

»SLUŽBENI GLASNIK« 10. listopada 1998.

1:
Polazeći od zacrtanih odrednica u »Strateškom

marketinškom planu turizma Koprivničko-križevačke
županije« koji je izradio Institut za turizam iz Zagreba,
Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije
ocjenjuje ga prihvatljivim i preporuča ga kao osnovu
i odrednicu razvoja turizma na ovom području.

ll.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objaviti će se u »Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije«.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 334-01/98-01/04
Urbroj: 2137-12-98-2
Koprivnica, 9. listopada 1998.

Predsjednik:
Franjo Cirkvenec,dipl.lur., v. r.

55.
Na temelju članka 41. Zakonao lokalnoj samoupravi

i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93.i 117/
93.) i članka 25. Statuta Koprivničko-križevačke
županije (»Službeni glasnik Koprivničko-križevačke
županije« broj 3/98.), Županijska skupština Koprivničko-
križevačke županije na 11. sjednici održanoj9. listopada
1998. donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Informacije o stanju

gospodarstva Koprivničko-križevačke županije

Prihvaća se Informacija o stanju gospodarstva
Koprivničko-križevačke županije.

UA

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja
i objaviti će se u »Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije«.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

Klasa: 301-01/98-01/01
Urbroj: 2137-12-98-1
Koprivnica,9. listopada 1998.

Predsjednik:
Franjo Cirkvenec, dipl. lur., \.r.

56.
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi

i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93. i 117/


